
2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BF 50m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FINETTI CÉLESTE SAINTE ANNE1 BREST 7" 4935 pts.29-4-SABR

BRIEN CANDYCE JEAN-PIERRE CALLOCH2 LOCMINE 7" 5334 pts.56-2-CL

GUILLO AENOR SAINTE JEANNE D'ARC3 ROHAN 7" 6831 pts.56-2-JARH

LUSTRIN LUCIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC4 PONT L'ABBE 7" 7231 pts.29-4-S2GV

LE PIPEC PAULINE LES SAINTS ANGES5 PONTIVY 7" 7630 pts.56-2-SAP

MARCHAND LOLA SAINT LOUIS6 CHATEAULIN 7" 7929 pts.29-4-SLC

COLLIER ELEONORE JEAN-PIERRE CALLOCH7 LOCMINE 7" 8229 pts.56-2-CL

LE HENANFF LEIA JEAN-PIERRE CALLOCH7 LOCMINE 7" 8229 pts.56-2-CL

AUDRAN MADALEN SAINT JEAN BAPTISTE9 ARRADON 7" 8428 pts.56-2-SJBA

CREQUER ANNA SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 7" 8828 pts.56-2-SJBA

GUILLAUME ELENA SAINTE MARGUERITE11 JOSSELIN 7" 9427 pts.56-2-SMJ

MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE SAINT PIERRE11 PORT LOUIS 7" 9427 pts.56-2-SPPL

NOEL CAMILLE SAINT JOSEPH13 CAUDAN 7" 9926 pts.56-2-SJC

GUIGUEN SWANE SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 8" 1223 pts.56-2-SPPL

TREGUER ELYNN SAINT JOSEPH15 PLOUDALMEZEAU 8" 1523 pts.29-2-PDAL

COUM GARANCE SAINT JOSEPH16 PLOUDALMEZEAU 8" 1623 pts.29-2-PDAL

GICQUEL ELSA SAINTE MARGUERITE17 JOSSELIN 8" 1723 pts.56-2-SMJ

MALARD JULIA SAINTE MARGUERITE18 JOSSELIN 8" 2920 pts.56-2-SMJ

NABOULET COLINE SAINT JEAN LA SALLE19 GUIDEL 8" 3919 pts.56-2-SJGL

RUSENBERG TESS SAINT PIERRE20 PORT LOUIS 8" 4019 pts.56-2-SPPL

STEPHAN LILOU SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC21 PONT L'ABBE 8" 5518 pts.29-4-S2GV

PLOUHINEC ELEANORE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC22 PONT L'ABBE 8" 6817 pts.29-4-S2GV

BELEC KATELL SAINT JEAN LA SALLE23 GUIDEL 9" 2512 pts.56-2-SJGL

BF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE BRUCHEC JULIETTE SAINT JEAN LA SALLE1 GUIDEL 9" 5328 pts.56-2-SJGL

LUSTRIN LUCIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC2 PONT L'ABBE 9" 6827 pts.29-4-S2GV

PICARD CAMILLE SAINTE MARGUERITE3 JOSSELIN 9" 7826 pts.56-2-SMJ

LE REST LOEIZ SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON 9" 9524 pts.29-2-CRO

FLOCH ENORA SAINT JEAN LA SALLE5 GUIDEL 10" 0423 pts.56-2-SJGL

MORVAN CLEMENCE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 10" 2521 pts.56-2-SJBA

PALLEC PHILIPPINE SAINT PIERRE7 PORT LOUIS 10" 6519 pts.56-2-SPPL

DANJEAN CAPUCINE SAINT JOSEPH8 PLOUDALMEZEAU 10" 6719 pts.29-2-PDAL

DURIEZ PRUDENCE SAINT JEAN BAPTISTE9 ARRADON 10" 9318 pts.56-2-SJBA

CASSAR LEONIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC10 PONT L'ABBE 11" 7515 pts.29-4-S2GV

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HERVIO AGATHE LES SAINTS ANGES1 PONTIVY 3' 34" 5132 pts.56-2-SAP

BOUTTE JANN JEAN-PIERRE CALLOCH2 LOCMINE 3' 46" 0026 pts.56-2-CL

AUDEBERT--VILLY JULIETTE SAINT JOSEPH3 CAUDAN 3' 47" 4326 pts.56-2-SJC

KOKOT OCEANE SAINT JEAN LA SALLE4 GUIDEL 3' 52" 3823 pts.56-2-SJGL
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CIMOLAI JADE SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 3' 54" 1622 pts.56-2-SPPL

LOUET MARION JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 3' 57" 0321 pts.56-2-CL

LACAZE ROSE SAINTE JEANNE D'ARC7 CROZON 3' 58" 5820 pts.29-2-CRO

BERNARD - PRIGENT ILIANA SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC8 PONT L'ABBE 4' 00" 2719 pts.29-4-S2GV

LE CLERE JEANNE SAINTE MARGUERITE9 JOSSELIN 4' 03" 6819 pts.56-2-SMJ

GUILLAUME ELENA SAINTE MARGUERITE10 JOSSELIN 4' 04" 4519 pts.56-2-SMJ

LE BUAN ANAIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC11 PONT L'ABBE 4' 06" 3418 pts.29-4-S2GV

STEPHANT MAIWENN SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 4' 08" 7918 pts.56-2-SPPL

LEBOURGEOIS ANAIS SAINT GERMAIN13 PLEYBEN 4' 12" 7717 pts.29-2-SGPL

LE BRETON CELIA SAINTE MARGUERITE14 JOSSELIN 4' 42" 9812 pts.56-2-SMJ

BERTHO ALYCIA JEAN-PIERRE CALLOCH15 LOCMINE NP0 pts.56-2-CL

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SCHNEIDER EVA JEAN-PIERRE CALLOCH1 LOCMINE 1,30 m30 pts.56-2-CL

COM MATHILDE SAINT JOSEPH2 PLOUDALMEZEAU 1,26 m28 pts.29-2-PDAL

MOUROUX AMELIE JEAN-PIERRE CALLOCH3 LOCMINE 1,26 m28 pts.56-2-CL

RUSENBERG TESS SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 1,23 m26 pts.56-2-SPPL

COLLIER ELEONORE JEAN-PIERRE CALLOCH5 LOCMINE 1,20 m24 pts.56-2-CL

MORVAN CLEMENCE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 1,20 m24 pts.56-2-SJBA

LE BUAN ANAIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC7 PONT L'ABBE 1,16 m22 pts.29-4-S2GV

PLOUHINEC ELEANORE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC8 PONT L'ABBE 0,98 m10 pts.29-4-S2GV

STEPHAN LILOU SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC8 PONT L'ABBE 0,98 m10 pts.29-4-S2GV

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CIMOLAI JADE SAINT PIERRE1 PORT LOUIS QN4,32 m33 pts.56-2-SPPL

FINETTI CÉLESTE SAINTE ANNE1 BREST QN4,32 m33 pts.29-4-SABR

LUSTRIN LUCIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC3 PONT L'ABBE QN4,30 m33 pts.29-4-S2GV

LE HENANFF LEIA JEAN-PIERRE CALLOCH4 LOCMINE 3,98 m28 pts.56-2-CL

EZANNO EMMA SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 3,91 m27 pts.56-2-SPPL

BRIEN CANDYCE JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 3,79 m25 pts.56-2-CL

MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 3,79 m25 pts.56-2-SPPL

LE REST LOEIZ SAINTE JEANNE D'ARC8 CROZON 3,77 m25 pts.29-2-CRO

CASSAR LEONIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC9 PONT L'ABBE 3,62 m23 pts.29-4-S2GV

DURIEZ PRUDENCE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 3,36 m19 pts.56-2-SJBA

LE BRUCHEC JULIETTE SAINT JEAN LA SALLE11 GUIDEL 3,30 m18 pts.56-2-SJGL

BERNARD - PRIGENT ILIANA SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC12 PONT L'ABBE 3,20 m17 pts.29-4-S2GV

LE CLERE JEANNE SAINTE MARGUERITE13 JOSSELIN 3,18 m17 pts.56-2-SMJ

MALARD JULIA SAINTE MARGUERITE14 JOSSELIN 3,13 m16 pts.56-2-SMJ

NOEL CAMILLE SAINT JOSEPH15 CAUDAN 3,00 m14 pts.56-2-SJC

LEBOURGEOIS ANAIS SAINT GERMAIN16 PLEYBEN 2,79 m12 pts.29-2-SGPL

KOKOT OCEANE SAINT JEAN LA SALLE17 GUIDEL 2,66 m10 pts.56-2-SJGL
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE BRETON CELIA SAINTE MARGUERITE18 JOSSELIN 2,39 m7 pts.56-2-SMJ

BELEC KATELL SAINT JEAN LA SALLE19 GUIDEL 2,14 m3 pts.56-2-SJGL

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CALLIGNY ALEXIANE JEAN-PIERRE CALLOCH1 LOCMINE 8,75 m27 pts.56-2-CL

FLOCH ENORA SAINT JEAN LA SALLE2 GUIDEL 8,35 m24 pts.56-2-SJGL

NABOULET COLINE SAINT JEAN LA SALLE3 GUIDEL 8,27 m23 pts.56-2-SJGL

AUDEBERT--VILLY JULIETTE SAINT JOSEPH4 CAUDAN 8,10 m22 pts.56-2-SJC

AUDRAN MADALEN SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 7,90 m20 pts.56-2-SJBA

GICQUEL ELSA SAINTE MARGUERITE6 JOSSELIN 7,89 m20 pts.56-2-SMJ

PICARD CAMILLE SAINTE MARGUERITE7 JOSSELIN 7,80 m20 pts.56-2-SMJ

DANJEAN CAPUCINE SAINT JOSEPH8 PLOUDALMEZEAU 7,50 m17 pts.29-2-PDAL

PETON TAINA SAINTE JEANNE D'ARC9 CROZON 7,23 m15 pts.29-2-CRO

COLAS LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC10 CROZON 6,80 m12 pts.29-2-CRO

GUILLAUME ELENA SAINTE MARGUERITE11 JOSSELIN 6,75 m12 pts.56-2-SMJ

PALLEC PHILIPPINE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 6,50 m10 pts.56-2-SPPL

STEPHANT MAIWENN SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 6,39 m9 pts.56-2-SPPL

CURTI MAELLE SAINT PIERRE14 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FLOCH ENORA SAINT JEAN LA SALLE1 GUIDEL 8,85 m29 pts.56-2-SJGL

COM MATHILDE SAINT JOSEPH2 PLOUDALMEZEAU 8,83 m29 pts.29-2-PDAL

MOUROUX AMELIE JEAN-PIERRE CALLOCH3 LOCMINE 7,13 m22 pts.56-2-CL

GUIGUEN SWANE SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 6,97 m22 pts.56-2-SPPL

COLAS LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC5 CROZON 6,96 m22 pts.29-2-CRO

SCHNEIDER EVA JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 6,95 m22 pts.56-2-CL

CREQUER ANNA SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 6,71 m21 pts.56-2-SJBA

GICQUEL ELSA SAINTE MARGUERITE8 JOSSELIN 6,61 m20 pts.56-2-SMJ

EZANNO EMMA SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 6,44 m20 pts.56-2-SPPL

LE BRUCHEC JULIETTE SAINT JEAN LA SALLE10 GUIDEL 6,43 m20 pts.56-2-SJGL

LE BUAN ANAIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC11 PONT L'ABBE 6,39 m19 pts.29-4-S2GV

COUM GARANCE SAINT JOSEPH12 PLOUDALMEZEAU 6,18 m18 pts.29-2-PDAL

KOKOT OCEANE SAINT JEAN LA SALLE13 GUIDEL 6,12 m18 pts.56-2-SJGL

PICARD CAMILLE SAINTE MARGUERITE14 JOSSELIN 6,05 m17 pts.56-2-SMJ

LE HENANFF LEIA JEAN-PIERRE CALLOCH15 LOCMINE 5,98 m17 pts.56-2-CL

STEPHANT MAIWENN SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 5,66 m15 pts.56-2-SPPL

PLOUHINEC ELEANORE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC17 PONT L'ABBE 5,57 m14 pts.29-4-S2GV

NOEL CAMILLE SAINT JOSEPH18 CAUDAN 4,53 m8 pts.56-2-SJC

BF Disque Séries
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TREGUER ELYNN SAINT JOSEPH1 PLOUDALMEZEAU 18,22 m24 pts.29-2-PDAL

AUDEBERT--VILLY JULIETTE SAINT JOSEPH2 CAUDAN 16,10 m22 pts.56-2-SJC

PETON TAINA SAINTE JEANNE D'ARC3 CROZON 15,50 m21 pts.29-2-CRO

GUILLAUME ELENA SAINTE MARGUERITE4 JOSSELIN 15,46 m21 pts.56-2-SMJ

MALARD JULIA SAINTE MARGUERITE5 JOSSELIN 14,75 m20 pts.56-2-SMJ

COLLIER ELEONORE JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 14,15 m19 pts.56-2-CL

LE BRETON CELIA SAINTE MARGUERITE7 JOSSELIN 13,28 m17 pts.56-2-SMJ

LEBOURGEOIS ANAIS SAINT GERMAIN8 PLEYBEN 13,16 m17 pts.29-2-SGPL

LACAZE ROSE SAINTE JEANNE D'ARC9 CROZON 12,88 m16 pts.29-2-CRO

STEPHAN LILOU SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC10 PONT L'ABBE 10,88 m11 pts.29-4-S2GV

BERTHO ALYCIA JEAN-PIERRE CALLOCH11 LOCMINE 9,10 m7 pts.56-2-CL

CURTI MAELLE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE MOIGNE CLEA SAINT TREMEUR1 CARHAIX PLOUGUER 19,36 m28 pts.29-2-STCX

BELEC KATELL SAINT JEAN LA SALLE2 GUIDEL 18,93 m27 pts.56-2-SJGL

OLIVO PAULINE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 15,84 m24 pts.56-2-SJBA

NABOULET COLINE SAINT JEAN LA SALLE4 GUIDEL 15,62 m24 pts.56-2-SJGL

MORVAN CLEMENCE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 14,99 m23 pts.56-2-SJBA

RUSENBERG TESS SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 14,37 m22 pts.56-2-SPPL

LE CLERE JEANNE SAINTE MARGUERITE7 JOSSELIN 13,54 m21 pts.56-2-SMJ

LUSTRIN LUCIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC8 PONT L'ABBE 13,32 m21 pts.29-4-S2GV

BERNARD - PRIGENT ILIANA SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC9 PONT L'ABBE 12,40 m20 pts.29-4-S2GV

CASSAR LEONIE SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC10 PONT L'ABBE 11,37 m17 pts.29-4-S2GV

PALLEC PHILIPPINE SAINT PIERRE11 PORT LOUIS 10,88 m16 pts.56-2-SPPL

CIMOLAI JADE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 10,36 m14 pts.56-2-SPPL

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-CL 1 - 56-2-CL 1 34" 7126 pts.1 56-2-CL - JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE

LE HENANFF LEIA;COLLIER ELEONORE;CALLIGNY ALEXIANE;BRIEN CANDYCE;MOUROUX AMELIE;SCHNEIDER EVA

R - 56-2-SMJ 1 - 56-2-SMJ 1 35" 6119 pts.2 56-2-SMJ - SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN

GUILLAUME ELENA;PICARD CAMILLE;LE CLERE JEANNE;GICQUEL ELSA

R - 56-2-SJGL 10 - 56-2-SJGL 9 36" 3119 pts.3 56-2-SJGL - SAINT JEAN LA SALLE, GUIDEL

FLOCH ENORA;LE BRUCHEC JULIETTE;NABOULET COLINE;KOKOT OCEANE

R - 56-2-SPPL 1 - 56-2-SPPL 1 36" 4018 pts.4 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS

RUSENBERG TESS;GUIGUEN SWANE;CIMOLAI JADE;EZANNO EMMA;STEPHANT MAIWENN

R - 29-4-S2GV 3 - 29-4-S2GV 3 37" 2417 pts.5 29-4-S2GV - SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE

PLOUHINEC ELEANORE;LUSTRIN LUCIE;BERNARD - PRIGENT ILIANA;CASSAR LEONIE
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 29-2-PDAL 1 - 29-2-PDAL 1 37" 3417 pts.6 29-2-PDAL - SAINT JOSEPH, PLOUDALMEZEAU

TREGUER ELYNN;COUM GARANCE;COM MATHILDE;DANJEAN CAPUCINE

BG 50m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUTER FRANCOIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC1 PONT L'ABBE QN6" 6544 pts.29-4-S2GV

DE MAIO HERMES SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON QN7" 1036 pts.56-2-SJBA

LE BARBIER KEVAN SAINT LOUIS3 SAINT JEAN BREVELAY QN7" 1036 pts.56-2-SJBY

LE VAGUERESE NOA JEAN-PIERRE CALLOCH4 LOCMINE QN7" 1036 pts.56-2-CL

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE5 BREST 7" 1935 pts.29-4-SABR

FAURE LOAN SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 7" 3432 pts.56-2-SPPL

BULEON NOA SAINT JOSEPH7 GRAND-CHAMP 7" 3732 pts.56-2-SJGC

BODIC EMILE SAINT JOSEPH8 CAUDAN 7" 4131 pts.56-2-SJC

BROCHEN SIMON SAINT FRANCOIS XAVIER9 VANNES 7" 4231 pts.56-4-SFX

SIMKO EZIO SAINT JOSEPH10 CAUDAN 7" 4431 pts.56-2-SJC

LE LIVEC MATHIMEO SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 7" 4431 pts.56-2-SPPL

HERROUX- -BOISSOU NOMINOE SAINT JEAN LA SALLE12 GUIDEL 7" 4730 pts.56-2-SJGL

LE BIGOT-PRIMA SACHA SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 7" 5129 pts.56-2-SPPL

BARON JULES SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 7" 5329 pts.56-2-SPPL

FAJAU CLÉMENT SAINTE ANNE15 BREST 7" 5429 pts.29-4-SABR

HOLLEY NICOLAS SAINTE ANNE16 BREST 7" 5529 pts.29-4-SABR

DATIL--RIOUAL COLIN SAINTE ANNE17 BREST 7" 6028 pts.29-4-SABR

COLIN GUILHEM SAINT JOSEPH18 GRAND-CHAMP 7" 6427 pts.56-2-SJGC

ROBIC AXEL JEAN-PIERRE CALLOCH19 LOCMINE 7" 7426 pts.56-2-CL

BEGOC JOACHIM SAINT JOSEPH20 PLOUDALMEZEAU 7" 7625 pts.29-2-PDAL

LE BERRE ALEXANDRE SAINT GERMAIN21 PLEYBEN 7" 9023 pts.29-2-SGPL

NOZAHIC PAUL SAINT JEAN LA SALLE22 GUIDEL 8" 0121 pts.56-2-SJGL

LOUC MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC23 CROZON 8" 0520 pts.29-2-CRO

CHATEAU RAFAEL SAINTE JEANNE D'ARC24 CROZON 8" 0620 pts.29-2-CRO

BOENNEC MAXIME SAINTE JEANNE D'ARC25 CROZON 8" 0820 pts.29-2-CRO

CAIROU BAPTISTE SAINT JEAN LA SALLE26 GUIDEL 8" 1419 pts.56-2-SJGL

TIRILLY MATHIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC27 PONT L'ABBE 8" 2119 pts.29-4-S2GV

BARREAU BAPTISTE SAINT LOUIS28 CHATEAULIN 8" 2518 pts.29-4-SLC

JESTIN SIMON SAINT PIERRE28 PORT LOUIS 8" 2518 pts.56-2-SPPL

CAROFF ISAAC SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC30 PONT L'ABBE 8" 2818 pts.29-4-S2GV

LE DRAPER ETHAN SAINT PIERRE30 PORT LOUIS 8" 2818 pts.56-2-SPPL

LE MORVAN THEO SAINT GERMAIN32 PLEYBEN 8" 4317 pts.29-2-SGPL

LE BORGNE YANNIS SAINT LOUIS33 CHATEAULIN 8" 5017 pts.29-4-SLC

GEORGET--BERNIER EWEN SAINT PIERRE34 PORT LOUIS 8" 8514 pts.56-2-SPPL

DURAND LINO SAINT PIERRE35 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

DEFFEIN--LEFEBVRE MAXENCE SAINT LOUIS35 CHATEAULIN NP0 pts.29-4-SLC

STALIN LOUIS SAINTE ANNE35 BREST NP0 pts.29-4-SABR

BG 50m Haies Séries
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BG 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE1 BREST QN8" 1839 pts.29-4-SABR

BASSET THOMAS SAINT LOUIS2 SAINT JEAN BREVELAY 8" 8232 pts.56-2-SJBY

LE CRUGUEL HECTOR SAINT JEAN LA SALLE3 GUIDEL 8" 9231 pts.56-2-SJGL

GUIRLE BIXENTE SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON 9" 0630 pts.29-2-CRO

HERROUX- -BOISSOU NOMINOE SAINT JEAN LA SALLE4 GUIDEL 9" 0630 pts.56-2-SJGL

SABOUREAU AMAURY JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 9" 3027 pts.56-2-CL

GAUTIER AMAURY SAINT JEAN LA SALLE7 GUIDEL 9" 6624 pts.56-2-SJGL

STALIN LOUIS SAINTE ANNE8 BREST 9" 9421 pts.29-4-SABR

BENARD GABRIEL JEAN-PIERRE CALLOCH9 LOCMINE 9" 9921 pts.56-2-CL

BRETON CHAUVIN NOAM SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC10 PONT L'ABBE 10" 2219 pts.29-4-S2GV

TREGUER TYLIAN SAINT JOSEPH11 PLOUDALMEZEAU 10" 3719 pts.29-2-PDAL

AUTER FRANCOIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC12 PONT L'ABBE NP0 pts.29-4-S2GV

OLIVIN JULIEN SAINT PIERRE12 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HERVE TIMOTHE NOTRE DAME LE MENIMUR - NOTRE DAME1 VANNES - SAINT AVE QN3' 02" 1139 pts.56-4-MVSA

DELVIN LEO SAINT JEAN LA SALLE2 GUIDEL QN3' 08" 3936 pts.56-2-SJGL

POULIQUEN HUGO SAINT GERMAIN3 PLEYBEN QN3' 09" 2536 pts.29-2-SGPL

CHAUVIN GLEN SAINT TREMEUR4 CARHAIX PLOUGUER QN3' 09" 6836 pts.29-2-STCX

RYO ELIO NOTRE DAME LA BLANCHE5 THEIX-NOYALO QN3' 09" 6936 pts.56-2-NDBT

BULEON NOA SAINT JOSEPH6 GRAND-CHAMP QN3' 10" 5835 pts.56-2-SJGC

FAURE LOAN SAINT PIERRE7 PORT LOUIS QN3' 10" 6835 pts.56-2-SPPL

GAUTHIER-SEVENO ALEXIS JEAN-PIERRE CALLOCH8 LOCMINE 3' 13" 2934 pts.56-2-CL

DERVAL GUEWEN SAINT LOUIS9 SAINT JEAN BREVELAY 3' 13" 4234 pts.56-2-SJBY

PILLAS LEO SAINTE MARGUERITE10 JOSSELIN 3' 13" 7634 pts.56-2-SMJ

LE GARREC YOHANN SAINT JOSEPH11 CAUDAN 3' 18" 0132 pts.56-2-SJC

LE HOUEDEC AIDAN SAINT JOSEPH12 GRAND-CHAMP 3' 20" 2130 pts.56-2-SJGC

ROVERC'H ANTONIN SAINT LOUIS13 CHATEAULIN 3' 30" 1126 pts.29-4-SLC

LE FLOCH MAEL SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 3' 33" 5024 pts.56-2-SPPL

LE MENTEC NOE SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 3' 38" 1322 pts.56-2-SPPL

GUIVARCH LOUISON SAINTE ANNE16 BREST 3' 38" 5622 pts.29-4-SABR

LE GUILLOUX NOLAN JEAN-PIERRE CALLOCH17 LOCMINE 3' 38" 7822 pts.56-2-CL

TEHERY THYMEO SAINT PIERRE18 PORT LOUIS 3' 41" 5620 pts.56-2-SPPL

PETIOT SASHA SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 3' 45" 0919 pts.56-2-SPPL

BRETON TONNY SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC20 PONT L'ABBE 3' 47" 1119 pts.29-4-S2GV

BOUKHOBZA ANAS SAINTE ANNE21 BREST 3' 47" 6919 pts.29-4-SABR

HADDAD VICTOR SAINT JEAN BAPTISTE22 ARRADON 3' 48" 9218 pts.56-2-SJBA

LEJEUNE SIMON SAINT GERMAIN23 PLEYBEN 3' 53" 3618 pts.29-2-SGPL

AUDIC ELIAZ SAINT PIERRE24 PORT LOUIS 3' 53" 4218 pts.56-2-SPPL

BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC25 PONT L'ABBE 3' 55" 8917 pts.29-4-S2GV

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH26 PLOUDALMEZEAU NP0 pts.29-2-PDAL

GIOVANNONI--DIOUF LUCAS SAINT PIERRE26 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

JESTIN SIMON SAINT PIERRE26 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

DE QUENGO DE TONQUEDEC YAEL SAINT JOSEPH26 CAUDAN NP0 pts.56-2-SJC
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GAU ELIAS SAINT PIERRE26 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RYO ELIO NOTRE DAME LA BLANCHE1 THEIX-NOYALO QN1,50 m36 pts.56-2-NDBT

LE BARBIER KEVAN SAINT LOUIS2 SAINT JEAN BREVELAY QN1,44 m33 pts.56-2-SJBY

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE3 BREST QN1,44 m33 pts.29-4-SABR

CHAUVIN GLEN SAINT TREMEUR4 CARHAIX PLOUGUER 1,40 m31 pts.29-2-STCX

LE BOUILLE ENZO NOTRE DAME DE LA CLARTE5 BAUD 1,36 m28 pts.56-2-CB

BASSET THOMAS SAINT LOUIS5 SAINT JEAN BREVELAY 1,36 m28 pts.56-2-SJBY

NOIREL AODREN SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 1,36 m28 pts.56-2-SPPL

BARON JULES SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 1,28 m24 pts.56-2-SPPL

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH8 PLOUDALMEZEAU 1,28 m24 pts.29-2-PDAL

ROVERC'H ANTONIN SAINT LOUIS8 CHATEAULIN 1,28 m24 pts.29-4-SLC

FAJAU CLÉMENT SAINTE ANNE8 BREST 1,28 m24 pts.29-4-SABR

BODIN THOMAS JEAN-PIERRE CALLOCH12 LOCMINE 1,25 m22 pts.56-2-CL

GOUFFRAN JULES SAINTE JEANNE D'ARC13 CROZON 1,20 m20 pts.29-2-CRO

AUDIC ELIAZ SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 1,20 m20 pts.56-2-SPPL

HOLLEY NICOLAS SAINTE ANNE13 BREST 1,20 m20 pts.29-4-SABR

BRETON CHAUVIN NOAM SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC16 PONT L'ABBE 1,15 m16 pts.29-4-S2GV

BRETON TONNY SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC17 PONT L'ABBE NP0 pts.29-4-S2GV

GIOVANNONI--DIOUF LUCAS SAINT PIERRE17 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

GAU ELIAS SAINT PIERRE17 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUIVARCH LOUISON SAINTE ANNE1 BREST 1,80 m20 pts.29-4-SABR

BOUKHOBZA ANAS SAINTE ANNE2 BREST 0,10 m1 pts.29-4-SABR

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE BORGNE VICTOR LES SAINTS ANGES1 PONTIVY QN4,80 m34 pts.56-2-SAP

LE VAGUERESE NOA JEAN-PIERRE CALLOCH2 LOCMINE 4,61 m32 pts.56-2-CL

FAURE LOAN SAINT PIERRE3 PORT LOUIS 4,60 m31 pts.56-2-SPPL

CHAUVIN GLEN SAINT TREMEUR4 CARHAIX PLOUGUER 4,43 m29 pts.29-2-STCX

GAUTHIER-SEVENO ALEXIS JEAN-PIERRE CALLOCH5 LOCMINE 4,39 m29 pts.56-2-CL

BODIC EMILE SAINT JOSEPH5 CAUDAN 4,39 m29 pts.56-2-SJC

STALIN LOUIS SAINTE ANNE5 BREST 4,39 m29 pts.29-4-SABR

SIMKO EZIO SAINT JOSEPH8 CAUDAN 4,34 m28 pts.56-2-SJC

BEGOC JOACHIM SAINT JOSEPH9 PLOUDALMEZEAU 4,31 m28 pts.29-2-PDAL

LE DUC CLEMENT LES SAINTS ANGES10 PONTIVY 4,22 m27 pts.56-2-SAP

DEFFEIN--LEFEBVRE MAXENCE SAINT LOUIS10 CHATEAULIN 4,22 m27 pts.29-4-SLC
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELVIN LEO SAINT JEAN LA SALLE12 GUIDEL 4,19 m27 pts.56-2-SJGL

GUIRLE BIXENTE SAINTE JEANNE D'ARC13 CROZON 4,13 m26 pts.29-2-CRO

DANJEAN AURELIEN SAINT JOSEPH14 PLOUDALMEZEAU 4,05 m25 pts.29-2-PDAL

POULIQUEN HUGO SAINT GERMAIN15 PLEYBEN 4,02 m25 pts.29-2-SGPL

CAIROU BAPTISTE SAINT JEAN LA SALLE16 GUIDEL 3,89 m23 pts.56-2-SJGL

LE BIGOT-PRIMA SACHA SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 3,89 m23 pts.56-2-SPPL

CHATEAU RAFAEL SAINTE JEANNE D'ARC16 CROZON 3,89 m23 pts.29-2-CRO

DREAN JULES SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 3,88 m23 pts.56-2-SPPL

JUVIN ANTOINE SAINT JEAN BAPTISTE20 ARRADON 3,84 m22 pts.56-2-SJBA

LEJEUNE SIMON SAINT GERMAIN21 PLEYBEN 3,81 m22 pts.29-2-SGPL

TREGUER TYLIAN SAINT JOSEPH21 PLOUDALMEZEAU 3,81 m22 pts.29-2-PDAL

BENARD GABRIEL JEAN-PIERRE CALLOCH23 LOCMINE 3,79 m22 pts.56-2-CL

PETIOT SASHA SAINT PIERRE24 PORT LOUIS 3,71 m21 pts.56-2-SPPL

BONAMIGO PAUL SAINTE ANNE25 BREST 3,68 m21 pts.29-4-SABR

BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC26 PONT L'ABBE 3,63 m20 pts.29-4-S2GV

JESTIN SIMON SAINT PIERRE26 PORT LOUIS 3,63 m20 pts.56-2-SPPL

CAROFF ISAAC SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC28 PONT L'ABBE 3,60 m20 pts.29-4-S2GV

HIDOUX TIMOTHE SAINT JEAN LA SALLE29 GUIDEL 3,59 m19 pts.56-2-SJGL

HADDAD VICTOR SAINT JEAN BAPTISTE30 ARRADON 3,55 m19 pts.56-2-SJBA

BARREAU BAPTISTE SAINT LOUIS31 CHATEAULIN 3,47 m18 pts.29-4-SLC

LE DRAPER ETHAN SAINT PIERRE32 PORT LOUIS 3,40 m17 pts.56-2-SPPL

GEORGET--BERNIER EWEN SAINT PIERRE33 PORT LOUIS 3,23 m15 pts.56-2-SPPL

TIRILLY MATHIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC34 PONT L'ABBE 2,94 m11 pts.29-4-S2GV

MONTERRIN VOLODIA SAINT JEAN BAPTISTE35 ARRADON NP0 pts.56-2-SJBA

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL SAINT PIERRE35 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUTER FRANCOIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC1 PONT L'ABBE QN10,01 m33 pts.29-4-S2GV

DATIL--RIOUAL COLIN SAINTE ANNE2 BREST 9,93 m32 pts.29-4-SABR

MORDANT LYSANDRE SAINT JOSEPH3 CAUDAN 9,35 m28 pts.56-2-SJC

SABOUREAU AMAURY JEAN-PIERRE CALLOCH4 LOCMINE 9,28 m27 pts.56-2-CL

HERROUX- -BOISSOU NOMINOE SAINT JEAN LA SALLE5 GUIDEL 9,05 m26 pts.56-2-SJGL

ROBIC AXEL JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 9,00 m25 pts.56-2-CL

DE MAIO HERMES SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 8,75 m24 pts.56-2-SJBA

LE LIVEC MATHIMEO SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 8,20 m20 pts.56-2-SPPL

LE BERRE ALEXANDRE SAINT GERMAIN9 PLEYBEN 7,95 m18 pts.29-2-SGPL

LE MORVAN THEO SAINT GERMAIN9 PLEYBEN 7,95 m18 pts.29-2-SGPL

BONAMIGO PAUL SAINTE ANNE11 BREST 7,93 m18 pts.29-4-SABR

LE CRUGUEL HECTOR SAINT JEAN LA SALLE12 GUIDEL 7,90 m18 pts.56-2-SJGL

NOZAHIC PAUL SAINT JEAN LA SALLE13 GUIDEL 7,82 m17 pts.56-2-SJGL

PETIOT SASHA SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 7,65 m16 pts.56-2-SPPL

TEHERY THYMEO SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 7,55 m15 pts.56-2-SPPL

LE BORGNE YANNIS SAINT LOUIS16 CHATEAULIN 0,10 m1 pts.29-4-SLC

DE QUENGO DE TONQUEDEC YAEL SAINT JOSEPH17 CAUDAN NP0 pts.56-2-SJC
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

OLIVIN JULIEN SAINT PIERRE17 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DE MAIO HERMES SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON QN10,00 m33 pts.56-2-SJBA

AUTER FRANCOIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC2 PONT L'ABBE QN9,90 m32 pts.29-4-S2GV

LE BORGNE VICTOR LES SAINTS ANGES3 PONTIVY 9,17 m30 pts.56-2-SAP

BARON JULES SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 9,07 m30 pts.56-2-SPPL

BOURDAUDHUI TOM SAINT JOSEPH5 CAUDAN 8,83 m29 pts.56-2-SJC

LE CRUGUEL HECTOR SAINT JEAN LA SALLE6 GUIDEL 8,63 m28 pts.56-2-SJGL

STALIN LOUIS SAINTE ANNE7 BREST 8,54 m28 pts.29-4-SABR

GAUTIER AMAURY SAINT JEAN LA SALLE8 GUIDEL 7,57 m24 pts.56-2-SJGL

LE LIVEC MATHIMEO SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 7,45 m24 pts.56-2-SPPL

GEORGET--BERNIER EWEN SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 7,15 m23 pts.56-2-SPPL

LE VAGUERESE NOA JEAN-PIERRE CALLOCH11 LOCMINE 7,09 m23 pts.56-2-CL

BODIN THOMAS JEAN-PIERRE CALLOCH12 LOCMINE 6,96 m22 pts.56-2-CL

DANJEAN AURELIEN SAINT JOSEPH13 PLOUDALMEZEAU 6,80 m22 pts.29-2-PDAL

LE GARREC YOHANN SAINT JOSEPH14 CAUDAN 6,64 m21 pts.56-2-SJC

PETIOT SASHA SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 6,62 m21 pts.56-2-SPPL

GAUTHIER-SEVENO ALEXIS JEAN-PIERRE CALLOCH16 LOCMINE 6,57 m21 pts.56-2-CL

ALVAREZ MAXIME SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC17 PONT L'ABBE 6,54 m21 pts.29-4-S2GV

NOZAHIC PAUL SAINT JEAN LA SALLE18 GUIDEL 6,49 m21 pts.56-2-SJGL

DREAN JULES SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 6,20 m20 pts.56-2-SPPL

GOUFFRAN JULES SAINTE JEANNE D'ARC20 CROZON 6,17 m19 pts.29-2-CRO

HOLLEY NICOLAS SAINTE ANNE21 BREST 5,98 m18 pts.29-4-SABR

TIRILLY MATHIS SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC22 PONT L'ABBE 5,38 m15 pts.29-4-S2GV

LE BORGNE YANNIS SAINT LOUIS23 CHATEAULIN 5,35 m14 pts.29-4-SLC

JESTIN SIMON SAINT PIERRE24 PORT LOUIS 4,57 m10 pts.56-2-SPPL

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL SAINT PIERRE25 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BROCHEN SIMON SAINT FRANCOIS XAVIER1 VANNES 20,44 m27 pts.56-4-SFX

MORDANT LYSANDRE SAINT JOSEPH2 CAUDAN 19,50 m26 pts.56-2-SJC

GUIRLE BIXENTE SAINTE JEANNE D'ARC3 CROZON 18,15 m24 pts.29-2-CRO

ALVAREZ MAXIME SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC4 PONT L'ABBE 17,30 m23 pts.29-4-S2GV

DATIL--RIOUAL COLIN SAINTE ANNE5 BREST 17,07 m23 pts.29-4-SABR

BENARD GABRIEL JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 16,16 m22 pts.56-2-CL

SABOUREAU AMAURY JEAN-PIERRE CALLOCH7 LOCMINE 14,17 m19 pts.56-2-CL

KERHARO MALO SAINT GERMAIN8 PLEYBEN 13,75 m18 pts.29-2-SGPL

HADDAD VICTOR SAINT JEAN BAPTISTE9 ARRADON 13,63 m18 pts.56-2-SJBA

LE MORVAN THEO SAINT GERMAIN10 PLEYBEN 13,46 m18 pts.29-2-SGPL

BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC11 PONT L'ABBE 13,16 m17 pts.29-4-S2GV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DOLLE-DOLMAZON ELIOTH SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC12 PONT L'ABBE 12,38 m15 pts.29-4-S2GV

SIMKO EZIO SAINT JOSEPH13 CAUDAN 11,85 m14 pts.56-2-SJC

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE1 BREST QN27,97 m31 pts.29-4-SABR

TANGUY-VAVRILLE MAXIME SAINT LOUIS2 SAINT JEAN BREVELAY QN27,73 m31 pts.56-2-SJBY

JUVIN ANTOINE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 22,99 m26 pts.56-2-SJBA

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH4 PLOUDALMEZEAU 22,62 m26 pts.29-2-PDAL

LE FLOCH MAEL SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 21,78 m25 pts.56-2-SPPL

BASSET THOMAS SAINT LOUIS6 SAINT JEAN BREVELAY 21,73 m25 pts.56-2-SJBY

DEFFEIN--LEFEBVRE MAXENCE SAINT LOUIS7 CHATEAULIN 21,54 m25 pts.29-4-SLC

HERROUX- -BOISSOU NOMINOE SAINT JEAN LA SALLE8 GUIDEL 21,50 m25 pts.56-2-SJGL

DOLLE-DOLMAZON ELIOTH SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC9 PONT L'ABBE 20,34 m23 pts.29-4-S2GV

FAJAU CLÉMENT SAINTE ANNE10 BREST 20,22 m23 pts.29-4-SABR

LEJEUNE SIMON SAINT GERMAIN11 PLEYBEN 19,28 m22 pts.29-2-SGPL

FAURE LOAN SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 18,54 m22 pts.56-2-SPPL

GUIVARCH LOUISON SAINTE ANNE13 BREST 18,32 m21 pts.29-4-SABR

ROVERC'H ANTONIN SAINT LOUIS14 CHATEAULIN 18,14 m21 pts.29-4-SLC

LE GUILLOUX NOLAN JEAN-PIERRE CALLOCH15 LOCMINE 17,13 m20 pts.56-2-CL

LE BERRE ALEXANDRE SAINT GERMAIN16 PLEYBEN 15,91 m19 pts.29-2-SGPL

BRETON CHAUVIN NOAM SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC17 PONT L'ABBE 15,59 m18 pts.29-4-S2GV

HIDOUX TIMOTHE SAINT JEAN LA SALLE18 GUIDEL 15,31 m18 pts.56-2-SJGL

BEGOC JOACHIM SAINT JOSEPH19 PLOUDALMEZEAU 14,67 m16 pts.29-2-PDAL

AUDIC ELIAZ SAINT PIERRE20 PORT LOUIS 14,40 m16 pts.56-2-SPPL

BARREAU BAPTISTE SAINT LOUIS21 CHATEAULIN 13,96 m15 pts.29-4-SLC

CHATEAU RAFAEL SAINTE JEANNE D'ARC22 CROZON 12,90 m13 pts.29-2-CRO

LE MENTEC NOE SAINT PIERRE23 PORT LOUIS 12,80 m13 pts.56-2-SPPL

NOIREL AODREN SAINT PIERRE24 PORT LOUIS 11,90 m11 pts.56-2-SPPL

LE DRAPER ETHAN SAINT PIERRE25 PORT LOUIS 11,49 m11 pts.56-2-SPPL

CAIROU BAPTISTE SAINT JEAN LA SALLE26 GUIDEL 10,90 m9 pts.56-2-SJGL

TEHERY THYMEO SAINT PIERRE27 PORT LOUIS 9,95 m8 pts.56-2-SPPL

DURAND LINO SAINT PIERRE28 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

GAU ELIAS SAINT PIERRE28 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

BG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-SJBY 1 32" 80 QN34 pts.1 56-2-SJBY - SAINT LOUIS, SAINT JEAN BREVELAY

TANGUY-VAVRILLE MAXIME;LE BARBIER KEVAN;DERVAL GUEWEN;BASSET THOMAS

R - 56-2-SJC 1 - 56-2-SJC 1 32" 9333 pts.2 56-2-SJC - SAINT JOSEPH, CAUDAN

SIMKO EZIO;MORDANT LYSANDRE;BODIC EMILE;BOURDAUDHUI TOM

R - 56-2-SPPL 1 - 56-2-SPPL 2 33" 3231 pts.3 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

BG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-SPPL 1 - 56-2-SPPL 2 33" 3231 pts.3 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS

LE MENTEC NOE;LE LIVEC MATHIMEO;LE BIGOT-PRIMA SACHA;FAURE LOAN

R - 29-4-SABR 1 - 29-4-SABR 1 33" 4530 pts.4 29-4-SABR - SAINTE ANNE, BREST

DATIL--RIOUAL COLIN;HOLLEY NICOLAS;NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO;STALIN LOUIS

R - 56-2-CL 2 - 56-2-CL 4 33" 5530 pts.5 56-2-CL - JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE

GAUTHIER-SEVENO ALEXIS;LE GUILLOUX NOLAN;ROBIC AXEL;SABOUREAU AMAURY;BENARD GABRIEL;LE VAGUERESE NOA

R - 29-4-S2GV 1 - 29-4-S2GV 1 34" 5524 pts.6 29-4-S2GV - SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE

TIRILLY MATHIS;BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN;AUTER FRANCOIS;CAROFF ISAAC;BRETON CHAUVIN NOAM

R - 56-2-SJGL 1 - 56-2-SJGL 2 34" 9422 pts.7 56-2-SJGL - SAINT JEAN LA SALLE, GUIDEL

NOZAHIC PAUL;LE CRUGUEL HECTOR;HERROUX- -BOISSOU NOMINOE;DELVIN LEO;HIDOUX TIMOTHE

R - 29-2-SGPL 1 - 29-2-SGPL 1 35" 6119 pts.8 29-2-SGPL - SAINT GERMAIN, PLEYBEN

POULIQUEN HUGO;LE MORVAN THEO;LEJEUNE SIMON;LE BERRE ALEXANDRE

R - 29-2-CRO 5 - 29-2-CRO 5 35" 7219 pts.9 29-2-CRO - SAINTE JEANNE D'ARC, CROZON

LOUC MATHIS;GUIRLE BIXENTE;CHATEAU RAFAEL;BOENNEC MAXIME

R - 29-4-SLC 2 36" 3218 pts.10 29-4-SLC - SAINT LOUIS, CHATEAULIN

DEFFEIN--LEFEBVRE MAXENCE;ROVERC'H ANTONIN;BARREAU BAPTISTE;LE BORGNE YANNIS

R - 56-2-SPPL 2 - 56-2-SPPL 3 36" 5418 pts.11 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS

TEHERY THYMEO;PETIOT SASHA;JESTIN SIMON;LE DRAPER ETHAN

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-SAP 2 34" 1819 pts.1 56-2-SAP - LES SAINTS ANGES, PONTIVY

LE DUC CLEMENT;HERVIO AGATHE;LE BORGNE VICTOR;LE PIPEC PAULINE

R - 56-2-SJBA 1 - 56-2-SJBA 7 34" 8218 pts.2 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON

DE MAIO HERMES;AUDRAN MADALEN;CREQUER ANNA;HADDAD VICTOR

R - 56-2-SPPL 1 34" 8318 pts.3 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS

MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE;LE FLOCH MAEL;BARON JULES;CURTI MAELLE
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes BF

56-2-CL 1 407 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 LOCMINE
JEAN-PIERRE CALLOCH

R - 56-2-CL 1 56-2-CL 4X60m (Relais) 34" 71 (Q1)26 pts.

22478717893 BRIEN CANDYCE 56-2-CL 50m (Vitesse) 7" 5334 pts.

66626128951 SCHNEIDER EVA 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,30 m30 pts.

16823154695 LE HENANFF LEIA 56-2-CL Longueur (Sauts) 3,98 m28 pts.

46359386988 BOUTTE JANN 56-2-CL 1000m (Distance) 3' 46" 0026 pts.

66626128951 SCHNEIDER EVA 56-2-CL Poids (Lancers) 6,95 m22 pts.

11169431777 COLLIER ELEONORE 56-2-CL Disque (Lancers) 14,15 m19 pts.

16823154695 LE HENANFF LEIA 56-2-CL 50m (Vitesse) 7" 8229 pts.

11169431777 COLLIER ELEONORE 56-2-CL 50m (Vitesse) 7" 8229 pts.

57481545538 MOUROUX AMELIE 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,26 m28 pts.

79873694714 CALLIGNY ALEXIANE 56-2-CL Triple saut (Sauts) 8,75 m27 pts.

22478717893 BRIEN CANDYCE 56-2-CL Longueur (Sauts) 3,79 m25 pts.

11169431777 COLLIER ELEONORE 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,20 m24 pts.

57481545538 MOUROUX AMELIE 56-2-CL Poids (Lancers) 7,13 m22 pts.

55789611143 LOUET MARION 56-2-CL 1000m (Distance) 3' 57" 0321 pts.

16823154695 LE HENANFF LEIA 56-2-CL Poids (Lancers) 5,98 m17 pts.

29672981391 BERTHO ALYCIA 56-2-CL Disque (Lancers) 9,10 m7 pts.

29672981391 BERTHO ALYCIA 56-2-CL 1000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SPPL 1 352 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PORT LOUIS
SAINT PIERRE

R - 56-2-SPPL 1 56-2-SPPL 4X60m (Relais) 36" 40 (Q1)18 pts.

33491283786 CIMOLAI JADE 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 4,32 m33 pts.

97149766797 MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 7" 9427 pts.

99286152479 RUSENBERG TESS 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,23 m26 pts.

37341642758 GUIGUEN SWANE 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,97 m22 pts.

99286152479 RUSENBERG TESS 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 14,37 m22 pts.

33491283786 CIMOLAI JADE 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 54" 1622 pts.

18641867514 EZANNO EMMA 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,91 m27 pts.

97149766797 MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,79 m25 pts.

37341642758 GUIGUEN SWANE 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 8" 1223 pts.

18641867514 EZANNO EMMA 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,44 m20 pts.

34713974792 PALLEC PHILIPPINE 56-2-SPPL 50m Haies (Haies) 10" 6519 pts.

99286152479 RUSENBERG TESS 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 8" 4019 pts.

95784397586 STEPHANT MAIWENN 56-2-SPPL 1000m (Distance) 4' 08" 7918 pts.

34713974792 PALLEC PHILIPPINE 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 10,88 m16 pts.

95784397586 STEPHANT MAIWENN 56-2-SPPL Poids (Lancers) 5,66 m15 pts.

33491283786 CIMOLAI JADE 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 10,36 m14 pts.

34713974792 PALLEC PHILIPPINE 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 6,50 m10 pts.

95784397586 STEPHANT MAIWENN 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 6,39 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes BF

56-2-SMJ 1 323 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 JOSSELIN
SAINTE MARGUERITE

R - 56-2-SMJ 1 56-2-SMJ 4X60m (Relais) 35" 61 (Q1)19 pts.

94949311465 GUILLAUME ELENA 56-2-SMJ 50m (Vitesse) 7" 9427 pts.

86192568431 PICARD CAMILLE 56-2-SMJ 50m Haies (Haies) 9" 7826 pts.

29556684156 LE CLERE JEANNE 56-2-SMJ Javelot (Lancers) 13,54 m21 pts.

94949311465 GUILLAUME ELENA 56-2-SMJ Disque (Lancers) 15,46 m21 pts.

86192568431 PICARD CAMILLE 56-2-SMJ Triple saut (Sauts) 7,80 m20 pts.

29556684156 LE CLERE JEANNE 56-2-SMJ Longueur (Sauts) 3,18 m17 pts.

73983579199 GICQUEL ELSA 56-2-SMJ 50m (Vitesse) 8" 1723 pts.

73983579199 GICQUEL ELSA 56-2-SMJ Triple saut (Sauts) 7,89 m20 pts.

73983579199 GICQUEL ELSA 56-2-SMJ Poids (Lancers) 6,61 m20 pts.

14447719891 MALARD JULIA 56-2-SMJ Disque (Lancers) 14,75 m20 pts.

14447719891 MALARD JULIA 56-2-SMJ 50m (Vitesse) 8" 2920 pts.

29556684156 LE CLERE JEANNE 56-2-SMJ 1000m (Distance) 4' 03" 6819 pts.

86192568431 PICARD CAMILLE 56-2-SMJ Poids (Lancers) 6,05 m17 pts.

49328698361 LE BRETON CELIA 56-2-SMJ Disque (Lancers) 13,28 m17 pts.

14447719891 MALARD JULIA 56-2-SMJ Longueur (Sauts) 3,13 m16 pts.

94949311465 GUILLAUME ELENA 56-2-SMJ Triple saut (Sauts) 6,75 m12 pts.

49328698361 LE BRETON CELIA 56-2-SMJ 1000m (Distance) 4' 42" 9812 pts.

49328698361 LE BRETON CELIA 56-2-SMJ Longueur (Sauts) 2,39 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-4-S2GV 3 321 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PONT L'ABBE
SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC

R - 29-4-S2GV 3 29-4-S2GV 4X60m (Relais) 37" 24 (Q1)17 pts.

24159563581 LUSTRIN LUCIE 29-4-S2GV Longueur (Sauts) 4,30 m33 pts.

24159563581 LUSTRIN LUCIE 29-4-S2GV 50m (Vitesse) 7" 7231 pts.

61597598831 LE BUAN ANAIS 29-4-S2GV Hauteur (Sauts) 1,16 m22 pts.

24159563581 LUSTRIN LUCIE 29-4-S2GV Javelot (Lancers) 13,32 m21 pts.

61597598831 LE BUAN ANAIS 29-4-S2GV Poids (Lancers) 6,39 m19 pts.

94181353697 BERNARD - PRIGENT ILIANA 29-4-S2GV 1000m (Distance) 4' 00" 2719 pts.

82725898736 CASSAR LEONIE 29-4-S2GV Longueur (Sauts) 3,62 m23 pts.

94181353697 BERNARD - PRIGENT ILIANA 29-4-S2GV Javelot (Lancers) 12,40 m20 pts.

61597598831 LE BUAN ANAIS 29-4-S2GV 1000m (Distance) 4' 06" 3418 pts.

59327777458 STEPHAN LILOU 29-4-S2GV 50m (Vitesse) 8" 5518 pts.

94181353697 BERNARD - PRIGENT ILIANA 29-4-S2GV Longueur (Sauts) 3,20 m17 pts.

82725898736 CASSAR LEONIE 29-4-S2GV Javelot (Lancers) 11,37 m17 pts.

58356441417 PLOUHINEC ELEANORE 29-4-S2GV 50m (Vitesse) 8" 6817 pts.

82725898736 CASSAR LEONIE 29-4-S2GV 50m Haies (Haies) 11" 7515 pts.

58356441417 PLOUHINEC ELEANORE 29-4-S2GV Poids (Lancers) 5,57 m14 pts.

59327777458 STEPHAN LILOU 29-4-S2GV Disque (Lancers) 10,88 m11 pts.

59327777458 STEPHAN LILOU 29-4-S2GV Hauteur (Sauts) 0,98 m10 pts.

58356441417 PLOUHINEC ELEANORE 29-4-S2GV Hauteur (Sauts) 0,98 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes BF

56-2-SJGL 9 320 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 GUIDEL
SAINT JEAN LA SALLE

R - 56-2-SJGL 10 56-2-SJGL 4X60m (Relais) 36" 31 (Q1)19 pts.

68276724255 FLOCH ENORA 56-2-SJGL Poids (Lancers) 8,85 m29 pts.

45279613838 LE BRUCHEC JULIETTE 56-2-SJGL 50m Haies (Haies) 9" 5328 pts.

58368486944 BELEC KATELL 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 18,93 m27 pts.

68276724255 FLOCH ENORA 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 8,35 m24 pts.

22143434859 KOKOT OCEANE 56-2-SJGL 1000m (Distance) 3' 52" 3823 pts.

45279613838 LE BRUCHEC JULIETTE 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,30 m18 pts.

19259344333 NABOULET COLINE 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 15,62 m24 pts.

19259344333 NABOULET COLINE 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 8,27 m23 pts.

68276724255 FLOCH ENORA 56-2-SJGL 50m Haies (Haies) 10" 0423 pts.

45279613838 LE BRUCHEC JULIETTE 56-2-SJGL Poids (Lancers) 6,43 m20 pts.

19259344333 NABOULET COLINE 56-2-SJGL 50m (Vitesse) 8" 3919 pts.

22143434859 KOKOT OCEANE 56-2-SJGL Poids (Lancers) 6,12 m18 pts.

58368486944 BELEC KATELL 56-2-SJGL 50m (Vitesse) 9" 2512 pts.

22143434859 KOKOT OCEANE 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 2,66 m10 pts.

58368486944 BELEC KATELL 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 2,14 m3 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes BG

29-4-SABR 1 442 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BREST
SAINTE ANNE

R - 29-4-SABR 1 29-4-SABR 4X60m (Relais) 33" 45 (Q1)30 pts.

U0222312 NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO 29-4-SABR 50m Haies (Haies) 8" 1839 pts.

U0222312 NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO 29-4-SABR Hauteur (Sauts) 1,44 m33 pts.

U0221570 DATIL--RIOUAL COLIN 29-4-SABR Triple saut (Sauts) 9,93 m32 pts.

U0222312 NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO 29-4-SABR Javelot (Lancers) 27,97 m31 pts.

U0221918 HOLLEY NICOLAS 29-4-SABR 50m (Vitesse) 7" 5529 pts.

U0222558 STALIN LOUIS 29-4-SABR Poids (Lancers) 8,54 m28 pts.

U0222558 STALIN LOUIS 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,39 m29 pts.

U0221742 FAJAU CLÉMENT 29-4-SABR 50m (Vitesse) 7" 5429 pts.

U0221570 DATIL--RIOUAL COLIN 29-4-SABR 50m (Vitesse) 7" 6028 pts.

U0221742 FAJAU CLÉMENT 29-4-SABR Hauteur (Sauts) 1,28 m24 pts.

U0221570 DATIL--RIOUAL COLIN 29-4-SABR Disque (Lancers) 17,07 m23 pts.

U0221742 FAJAU CLÉMENT 29-4-SABR Javelot (Lancers) 20,22 m23 pts.

U0221894 GUIVARCH LOUISON 29-4-SABR 1000m (Distance) 3' 38" 5622 pts.

U0221366 BONAMIGO PAUL 29-4-SABR Longueur (Sauts) 3,68 m21 pts.

U0222558 STALIN LOUIS 29-4-SABR 50m Haies (Haies) 9" 9421 pts.

U0221894 GUIVARCH LOUISON 29-4-SABR Javelot (Lancers) 18,32 m21 pts.

U0221918 HOLLEY NICOLAS 29-4-SABR Hauteur (Sauts) 1,20 m20 pts.

U0221918 HOLLEY NICOLAS 29-4-SABR Poids (Lancers) 5,98 m18 pts.

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SPPL 2 431 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PORT LOUIS
SAINT PIERRE

R - 56-2-SPPL 1 56-2-SPPL 4X60m (Relais) 33" 32 (Q1)31 pts.

16483145827 FAURE LOAN 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 10" 6835 pts.

16483145827 FAURE LOAN 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 4,60 m31 pts.

86657322526 LE LIVEC MATHIMEO 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 7" 4431 pts.

21518871263 BARON JULES 56-2-SPPL Poids (Lancers) 9,07 m30 pts.

87455492378 NOIREL AODREN 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,36 m28 pts.

32777926441 LE FLOCH MAEL 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 21,78 m25 pts.

21518871263 BARON JULES 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 7" 5329 pts.

31223712273 LE BIGOT-PRIMA SACHA 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 7" 5129 pts.

21518871263 BARON JULES 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,28 m24 pts.

86657322526 LE LIVEC MATHIMEO 56-2-SPPL Poids (Lancers) 7,45 m24 pts.

32777926441 LE FLOCH MAEL 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 33" 5024 pts.

54436354147 DREAN JULES 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,88 m23 pts.

31223712273 LE BIGOT-PRIMA SACHA 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,89 m23 pts.

16483145827 FAURE LOAN 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 18,54 m22 pts.

26417765147 LE MENTEC NOE 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 38" 1322 pts.

86657322526 LE LIVEC MATHIMEO 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 8,20 m20 pts.

54436354147 DREAN JULES 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,20 m20 pts.

26417765147 LE MENTEC NOE 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 12,80 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes BG

56-2-CL 4 420 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LOCMINE
JEAN-PIERRE CALLOCH

R - 56-2-CL 2 56-2-CL 4X60m (Relais) 33" 55 (Q1)30 pts.

53837241875 LE VAGUERESE NOA 56-2-CL 50m (Vitesse) 7" 1036 pts.

29281433671 GAUTHIER-SEVENO ALEXIS 56-2-CL 1000m (Distance) 3' 13" 2934 pts.

53837241875 LE VAGUERESE NOA 56-2-CL Longueur (Sauts) 4,61 m32 pts.

51848276889 SABOUREAU AMAURY 56-2-CL Triple saut (Sauts) 9,28 m27 pts.

53837241875 LE VAGUERESE NOA 56-2-CL Poids (Lancers) 7,09 m23 pts.

14769955794 BENARD GABRIEL 56-2-CL Disque (Lancers) 16,16 m22 pts.

29281433671 GAUTHIER-SEVENO ALEXIS 56-2-CL Longueur (Sauts) 4,39 m29 pts.

51848276889 SABOUREAU AMAURY 56-2-CL 50m Haies (Haies) 9" 3027 pts.

57585626713 ROBIC AXEL 56-2-CL 50m (Vitesse) 7" 7426 pts.

57585626713 ROBIC AXEL 56-2-CL Triple saut (Sauts) 9,00 m25 pts.

76657323999 BODIN THOMAS 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,25 m22 pts.

14769955794 BENARD GABRIEL 56-2-CL Longueur (Sauts) 3,79 m22 pts.

76657323999 BODIN THOMAS 56-2-CL Poids (Lancers) 6,96 m22 pts.

71465743247 LE GUILLOUX NOLAN 56-2-CL 1000m (Distance) 3' 38" 7822 pts.

14769955794 BENARD GABRIEL 56-2-CL 50m Haies (Haies) 9" 9921 pts.

29281433671 GAUTHIER-SEVENO ALEXIS 56-2-CL Poids (Lancers) 6,57 m21 pts.

71465743247 LE GUILLOUX NOLAN 56-2-CL Javelot (Lancers) 17,13 m20 pts.

51848276889 SABOUREAU AMAURY 56-2-CL Disque (Lancers) 14,17 m19 pts.

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SJGL 2 394 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 GUIDEL
SAINT JEAN LA SALLE

R - 56-2-SJGL 1 56-2-SJGL 4X60m (Relais) 34" 94 (Q1)22 pts.

11468574132 DELVIN LEO 56-2-SJGL 1000m (Distance) 3' 08" 3936 pts.

78258311443 LE CRUGUEL HECTOR 56-2-SJGL 50m Haies (Haies) 8" 9231 pts.

78258311443 LE CRUGUEL HECTOR 56-2-SJGL Poids (Lancers) 8,63 m28 pts.

11468574132 DELVIN LEO 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 4,19 m27 pts.

25879324815 HERROUX- -BOISSOU NOMINOE 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 9,05 m26 pts.

25879324815 HERROUX- -BOISSOU NOMINOE 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 21,50 m25 pts.

25879324815 HERROUX- -BOISSOU NOMINOE 56-2-SJGL 50m Haies (Haies) 9" 0630 pts.

66159452728 GAUTIER AMAURY 56-2-SJGL Poids (Lancers) 7,57 m24 pts.

66159452728 GAUTIER AMAURY 56-2-SJGL 50m Haies (Haies) 9" 6624 pts.

29988178487 CAIROU BAPTISTE 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,89 m23 pts.

14674579877 NOZAHIC PAUL 56-2-SJGL Poids (Lancers) 6,49 m21 pts.

14674579877 NOZAHIC PAUL 56-2-SJGL 50m (Vitesse) 8" 0121 pts.

35684418512 HIDOUX TIMOTHE 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,59 m19 pts.

29988178487 CAIROU BAPTISTE 56-2-SJGL 50m (Vitesse) 8" 1419 pts.

78258311443 LE CRUGUEL HECTOR 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 7,90 m18 pts.

35684418512 HIDOUX TIMOTHE 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 15,31 m18 pts.

14674579877 NOZAHIC PAUL 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 7,82 m17 pts.

29988178487 CAIROU BAPTISTE 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 10,90 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes BG

29-4-S2GV 1 362 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 PONT L'ABBE
SAINT GABRIEL - SAINT JOSEPH LE GUILVINEC

R - 29-4-S2GV 1 29-4-S2GV 4X60m (Relais) 34" 55 (Q1)24 pts.

63117144479 AUTER FRANCOIS 29-4-S2GV 50m (Vitesse) 6" 6544 pts.

63117144479 AUTER FRANCOIS 29-4-S2GV Triple saut (Sauts) 10,01 m33 pts.

63117144479 AUTER FRANCOIS 29-4-S2GV Poids (Lancers) 9,90 m32 pts.

12884729336 ALVAREZ MAXIME 29-4-S2GV Disque (Lancers) 17,30 m23 pts.

52315854873 CAROFF ISAAC 29-4-S2GV Longueur (Sauts) 3,60 m20 pts.

16182183758 BRETON TONNY 29-4-S2GV 1000m (Distance) 3' 47" 1119 pts.

69987658676 DOLLE-DOLMAZON ELIOTH 29-4-S2GV Javelot (Lancers) 20,34 m23 pts.

19991796778 BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN 29-4-S2GV Longueur (Sauts) 3,63 m20 pts.

27227286721 BRETON CHAUVIN NOAM 29-4-S2GV 50m Haies (Haies) 10" 2219 pts.

43886138843 TIRILLY MATHIS 29-4-S2GV 50m (Vitesse) 8" 2119 pts.

27227286721 BRETON CHAUVIN NOAM 29-4-S2GV Javelot (Lancers) 15,59 m18 pts.

52315854873 CAROFF ISAAC 29-4-S2GV 50m (Vitesse) 8" 2818 pts.

19991796778 BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN 29-4-S2GV Disque (Lancers) 13,16 m17 pts.

19991796778 BENGOURROUDI TANNEAU YASSIN 29-4-S2GV 1000m (Distance) 3' 55" 8917 pts.

27227286721 BRETON CHAUVIN NOAM 29-4-S2GV Hauteur (Sauts) 1,15 m16 pts.

43886138843 TIRILLY MATHIS 29-4-S2GV Poids (Lancers) 5,38 m15 pts.

43886138843 TIRILLY MATHIS 29-4-S2GV Longueur (Sauts) 2,94 m11 pts.

16182183758 BRETON TONNY 29-4-S2GV Hauteur (Sauts) NP

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SPPL 3 281 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

6 PORT LOUIS
SAINT PIERRE

R - 56-2-SPPL 2 56-2-SPPL 4X60m (Relais) 36" 54 (Q1)18 pts.

54411372637 GEORGET--BERNIER EWEN 56-2-SPPL Poids (Lancers) 7,15 m23 pts.

96542739457 AUDIC ELIAZ 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,20 m20 pts.

58161439439 JESTIN SIMON 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,63 m20 pts.

51917946535 TEHERY THYMEO 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 41" 5620 pts.

77794478532 LE DRAPER ETHAN 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 8" 2818 pts.

96542739457 AUDIC ELIAZ 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 14,40 m16 pts.

63844986813 PETIOT SASHA 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,62 m21 pts.

63844986813 PETIOT SASHA 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 45" 0919 pts.

58161439439 JESTIN SIMON 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 8" 2518 pts.

77794478532 LE DRAPER ETHAN 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,40 m17 pts.

63844986813 PETIOT SASHA 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 7,65 m16 pts.

54411372637 GEORGET--BERNIER EWEN 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,23 m15 pts.

51917946535 TEHERY THYMEO 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 7,55 m15 pts.

54411372637 GEORGET--BERNIER EWEN 56-2-SPPL 50m (Vitesse) 8" 8514 pts.

77794478532 LE DRAPER ETHAN 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 11,49 m11 pts.

58161439439 JESTIN SIMON 56-2-SPPL Poids (Lancers) 4,57 m10 pts.

51917946535 TEHERY THYMEO 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 9,95 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Critérium de France par équipes BF BG

56-2-SJC 1 412 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 CAUDAN
SAINT JOSEPH

R - 56-2-SJC 1 56-2-SJC 4X60m (Relais) 32" 93 (Q1)33 pts.

89148552774 LE GARREC YOHANN 56-2-SJC 1000m (Distance) 3' 18" 0132 pts.

63158232849 SIMKO EZIO 56-2-SJC 50m (Vitesse) 7" 4431 pts.

72749853219 BODIC EMILE 56-2-SJC Longueur (Sauts) 4,39 m29 pts.

54994395775 BOURDAUDHUI TOM 56-2-SJC Poids (Lancers) 8,83 m29 pts.

12541139812 MORDANT LYSANDRE 56-2-SJC Triple saut (Sauts) 9,35 m28 pts.

12541139812 MORDANT LYSANDRE 56-2-SJC Disque (Lancers) 19,50 m26 pts.

72749853219 BODIC EMILE 56-2-SJC 50m (Vitesse) 7" 4131 pts.

63158232849 SIMKO EZIO 56-2-SJC Longueur (Sauts) 4,34 m28 pts.

38926238423 AUDEBERT--VILLY JULIETTE 56-2-SJC 1000m (Distance) 3' 47" 4326 pts.

18541259143 NOEL CAMILLE 56-2-SJC 50m (Vitesse) 7" 9926 pts.

38926238423 AUDEBERT--VILLY JULIETTE 56-2-SJC Triple saut (Sauts) 8,10 m22 pts.

38926238423 AUDEBERT--VILLY JULIETTE 56-2-SJC Disque (Lancers) 16,10 m22 pts.

89148552774 LE GARREC YOHANN 56-2-SJC Poids (Lancers) 6,64 m21 pts.

18541259143 NOEL CAMILLE 56-2-SJC Longueur (Sauts) 3,00 m14 pts.

63158232849 SIMKO EZIO 56-2-SJC Disque (Lancers) 11,85 m14 pts.

18541259143 NOEL CAMILLE 56-2-SJC Poids (Lancers) 4,53 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SJBA 7 386 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 ARRADON
SAINT JEAN BAPTISTE

R - 56-2-SJBA 1 56-2-SJBA 4X60m (Relais) 34" 82 (Q1)18 pts.

23819192516 DE MAIO HERMES 56-2-SJBA 50m (Vitesse) 7" 1036 pts.

23819192516 DE MAIO HERMES 56-2-SJBA Poids (Lancers) 10,00 m33 pts.

67797276495 JUVIN ANTOINE 56-2-SJBA Javelot (Lancers) 22,99 m26 pts.

86658453589 MORVAN CLEMENCE 56-2-SJBA Hauteur (Sauts) 1,20 m24 pts.

23819192516 DE MAIO HERMES 56-2-SJBA Triple saut (Sauts) 8,75 m24 pts.

86658453589 MORVAN CLEMENCE 56-2-SJBA 50m Haies (Haies) 10" 2521 pts.

88155851722 CREQUER ANNA 56-2-SJBA 50m (Vitesse) 7" 8828 pts.

92717987799 AUDRAN MADALEN 56-2-SJBA 50m (Vitesse) 7" 8428 pts.

21882359144 OLIVO PAULINE 56-2-SJBA Javelot (Lancers) 15,84 m24 pts.

86658453589 MORVAN CLEMENCE 56-2-SJBA Javelot (Lancers) 14,99 m23 pts.

67797276495 JUVIN ANTOINE 56-2-SJBA Longueur (Sauts) 3,84 m22 pts.

88155851722 CREQUER ANNA 56-2-SJBA Poids (Lancers) 6,71 m21 pts.

92717987799 AUDRAN MADALEN 56-2-SJBA Triple saut (Sauts) 7,90 m20 pts.

28271542741 DURIEZ PRUDENCE 56-2-SJBA Longueur (Sauts) 3,36 m19 pts.

98577154413 HADDAD VICTOR 56-2-SJBA Longueur (Sauts) 3,55 m19 pts.

98577154413 HADDAD VICTOR 56-2-SJBA Disque (Lancers) 13,63 m18 pts.

98577154413 HADDAD VICTOR 56-2-SJBA 1000m (Distance) 3' 48" 9218 pts.

28271542741 DURIEZ PRUDENCE 56-2-SJBA 50m Haies (Haies) 10" 9318 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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29-2-PDAL 1 372 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PLOUDALMEZEAU
SAINT JOSEPH

R - 29-2-PDAL 1 29-2-PDAL 4X60m (Relais) 37" 34 (Q1)17 pts.

24989393657 COM MATHILDE 29-2-PDAL Poids (Lancers) 8,83 m29 pts.

24989393657 COM MATHILDE 29-2-PDAL Hauteur (Sauts) 1,26 m28 pts.

84726254535 BEGOC JOACHIM 29-2-PDAL Longueur (Sauts) 4,31 m28 pts.

25165951745 GARNIER-GUIOMAR MALO 29-2-PDAL Javelot (Lancers) 22,62 m26 pts.

84726254535 BEGOC JOACHIM 29-2-PDAL 50m (Vitesse) 7" 7625 pts.

44297883825 DANJEAN CAPUCINE 29-2-PDAL 50m Haies (Haies) 10" 6719 pts.

94411826299 DANJEAN AURELIEN 29-2-PDAL Longueur (Sauts) 4,05 m25 pts.

25165951745 GARNIER-GUIOMAR MALO 29-2-PDAL Hauteur (Sauts) 1,28 m24 pts.

75499549271 TREGUER ELYNN 29-2-PDAL Disque (Lancers) 18,22 m24 pts.

48553815343 COUM GARANCE 29-2-PDAL 50m (Vitesse) 8" 1623 pts.

75499549271 TREGUER ELYNN 29-2-PDAL 50m (Vitesse) 8" 1523 pts.

65927294337 TREGUER TYLIAN 29-2-PDAL Longueur (Sauts) 3,81 m22 pts.

94411826299 DANJEAN AURELIEN 29-2-PDAL Poids (Lancers) 6,80 m22 pts.

65927294337 TREGUER TYLIAN 29-2-PDAL 50m Haies (Haies) 10" 3719 pts.

48553815343 COUM GARANCE 29-2-PDAL Poids (Lancers) 6,18 m18 pts.

44297883825 DANJEAN CAPUCINE 29-2-PDAL Triple saut (Sauts) 7,50 m17 pts.

84726254535 BEGOC JOACHIM 29-2-PDAL Javelot (Lancers) 14,67 m16 pts.

25165951745 GARNIER-GUIOMAR MALO 29-2-PDAL 1000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.

29-2-CRO 5 349 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 CROZON
SAINTE JEANNE D'ARC

R - 29-2-CRO 5 29-2-CRO 4X60m (Relais) 35" 72 (Q1)19 pts.

11425349278 GUIRLE BIXENTE 29-2-CRO 50m Haies (Haies) 9" 0630 pts.

11425349278 GUIRLE BIXENTE 29-2-CRO Longueur (Sauts) 4,13 m26 pts.

11425349278 GUIRLE BIXENTE 29-2-CRO Disque (Lancers) 18,15 m24 pts.

71914983279 COLAS LOUISE 29-2-CRO Poids (Lancers) 6,96 m22 pts.

45411617422 GOUFFRAN JULES 29-2-CRO Hauteur (Sauts) 1,20 m20 pts.

86333593526 LACAZE ROSE 29-2-CRO 1000m (Distance) 3' 58" 5820 pts.

72594156919 LE REST LOEIZ 29-2-CRO Longueur (Sauts) 3,77 m25 pts.

72594156919 LE REST LOEIZ 29-2-CRO 50m Haies (Haies) 9" 9524 pts.

57322723386 CHATEAU RAFAEL 29-2-CRO Longueur (Sauts) 3,89 m23 pts.

65288926199 PETON TAINA 29-2-CRO Disque (Lancers) 15,50 m21 pts.

94782227418 BOENNEC MAXIME 29-2-CRO 50m (Vitesse) 8" 0820 pts.

57322723386 CHATEAU RAFAEL 29-2-CRO 50m (Vitesse) 8" 0620 pts.

73535963664 LOUC MATHIS 29-2-CRO 50m (Vitesse) 8" 0520 pts.

45411617422 GOUFFRAN JULES 29-2-CRO Poids (Lancers) 6,17 m19 pts.

86333593526 LACAZE ROSE 29-2-CRO Disque (Lancers) 12,88 m16 pts.

65288926199 PETON TAINA 29-2-CRO Triple saut (Sauts) 7,23 m15 pts.

57322723386 CHATEAU RAFAEL 29-2-CRO Javelot (Lancers) 12,90 m13 pts.

71914983279 COLAS LOUISE 29-2-CRO Triple saut (Sauts) 6,80 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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29-2-SGPL 1 319 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 PLEYBEN
SAINT GERMAIN

R - 29-2-SGPL 1 29-2-SGPL 4X60m (Relais) 35" 61 (Q1)19 pts.

66231922249 POULIQUEN HUGO 29-2-SGPL 1000m (Distance) 3' 09" 2536 pts.

66231922249 POULIQUEN HUGO 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 4,02 m25 pts.

41955984122 LE BERRE ALEXANDRE 29-2-SGPL 50m (Vitesse) 7" 9023 pts.

52364153619 LEJEUNE SIMON 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 19,28 m22 pts.

55699126273 LE MORVAN THEO 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 7,95 m18 pts.

55699126273 LE MORVAN THEO 29-2-SGPL Disque (Lancers) 13,46 m18 pts.

52364153619 LEJEUNE SIMON 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 3,81 m22 pts.

41955984122 LE BERRE ALEXANDRE 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 15,91 m19 pts.

41955984122 LE BERRE ALEXANDRE 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 7,95 m18 pts.

88698882342 KERHARO MALO 29-2-SGPL Disque (Lancers) 13,75 m18 pts.

52364153619 LEJEUNE SIMON 29-2-SGPL 1000m (Distance) 3' 53" 3618 pts.

82893396836 LEBOURGEOIS ANAIS 29-2-SGPL Disque (Lancers) 13,16 m17 pts.

82893396836 LEBOURGEOIS ANAIS 29-2-SGPL 1000m (Distance) 4' 12" 7717 pts.

55699126273 LE MORVAN THEO 29-2-SGPL 50m (Vitesse) 8" 4317 pts.

82893396836 LEBOURGEOIS ANAIS 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 2,79 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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